
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 348138 Cristiano Medeiros Zanatta 25 Aprovado 1 339110 Maria Helena Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 336400 Eduardo Rovani 23 Aprovado 2 343507 Guilherme Duarte Barboza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 338938 João Paulo Frandolozo da Silveira 22 Aprovado 3 335673 Nathacha Finato 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 341753 Melckior Naue 21 Aprovado 4 337052 Renata Gehlen Marques 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 345703 Ademir Antonio Paz 21 Aprovado 5 346511 Laura Hemerich Marques 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 339110 Maria Helena Ribeiro 21 Aprovado 6 342000 Fabiano Neves Kossmann 16 Aprovado

7 343507 Guilherme Duarte Barboza 21 Aprovado 7 335702 Thais Rodrigues de Oliveira 15 Aprovado

8 347153 Diego Henrique de Andrade Simas 19 Aprovado 8 337269 Theilor de Mello Rocha 15 Aprovado

9 335362 Héber Martins Oliveira 18 Aprovado 9 345379 Tainá Elisabete Máximo 14 Aprovado

10 335673 Nathacha Finato 18 Aprovado 10 344232 Joel Fonseca 14 Aprovado

11 346232 Bruna Caroline Lorenzatto 17 Aprovado 11 346661 Jonatas Josué Mezzomo 14 Aprovado

12 337052 Renata Gehlen Marques 17 Aprovado 12 348667 Tiago Trein 14 Aprovado

13 346495 Pedro Henrique Toldi Zanluchi 17 Aprovado 13 343661 Peter Ferronatto 11 Aprovado

14 346511 Laura Hemerich Marques 17 Aprovado 14 348183 Natali Jacini 8 Aprovado

15 348572 Gabriela Cauz da Silva 17 Aprovado 15 347116 Carlos Felipe de Godois 8 Excedente

16 342207 Valdomiro Andrade Chaves 17 Aprovado 344902 Alexsander Vergara Moraes 0 Faltoso

17 338837 Rosane Gomes Born 16 Aprovado 345443 Eduarda de Oliveira 0 Faltoso

18 340582 Ivanir da Silva 16 Aprovado 345078 Henrique Schons 0 Faltoso

19 337961 Lisiane dos Santos Dias 16 Aprovado 343309 Ketellem Azzolini 0 Faltoso

20 343028 Almir Benito Ghillioni 16 Aprovado 338018 Liliane Zembruski Gamba 0 Faltoso

21 342000 Fabiano Neves Kossmann 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 338168 Marcio Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

22 335695 Camila Serafini Fontana 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 343553 Mauricio Rodrigues Scherer 0 Faltoso

23 335702 Thais Rodrigues de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 345090 Rodrigo Carollo da Silva 0 Faltoso

24 336677 Homero Nórdio de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 335292 Tatiane Vieira França 0 Faltoso

25 348573 Jackson Felipe de Moraes Higa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 340501 Paulo Renato Strello 15 Excedente

27 337269 Theilor de Mello Rocha 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

28 343649 Émerson Souza Lirio 15 Excedente 1 340582 Ivanir da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 348243 Fabiano Travi Loureiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 341871 Iúri Loss da Silva 12 Aprovado

30 340749 Guilherme Prestes Napp 14 Excedente 338170 Angela dos Santos 0 Faltoso

31 345379 Tainá Elisabete Máximo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 344475 Guilherme Dreves Dias 0 Faltoso

32 344232 Joel Fonseca 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 343957 Mara Regina de Assuncao Vieira 0 Faltoso

33 346661 Jonatas Josué Mezzomo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 347765 Natanael dos Santos 0 Faltoso

34 348667 Tiago Trein 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 343727 Andrei Kohler Homrich 14 Excedente

36 342749 Patrícia Lopes Cors 14 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

37 336944 Karine Debona 13 Excedente 1 338938 João Paulo Frandolozo da Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 342702 Adão Cesar Amaral 13 Excedente 2 348572 Gabriela Cauz da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 343379 Fabio Mauricio Lopes de Oliveira 13 Excedente 3 342207 Valdomiro Andrade Chaves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 344994 Ancelmo Rodrigo Tariga 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 338837 Rosane Gomes Born 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 337443 Flávia de Castro Witte 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 335695 Camila Serafini Fontana 15 Aprovado

42 343734 Everson Castro Homrich 13 Excedente 6 336677 Homero Nórdio de Oliveira 15 Aprovado

43 341871 Iúri Loss da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 348573 Jackson Felipe de Moraes Higa 15 Aprovado
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44 337142 Volmar Antonio Franceschi Junior 12 Excedente 8 348243 Fabiano Travi Loureiro 15 Aprovado

45 335900 Tatiane do Prado dos Santos 12 Excedente 9 342749 Patrícia Lopes Cors 14 Aprovado

46 345338 Jéssica Jurema Barbosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 344994 Ancelmo Rodrigo Tariga 13 Aprovado

47 337852 Patrick da Silva 11 Excedente 11 337443 Flávia de Castro Witte 13 Aprovado

48 343661 Peter Ferronatto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 345338 Jéssica Jurema Barbosa 12 Aprovado

49 344185 Frank Willam de Farias Frozza 11 Excedente 13 347922 Denilson Dias Xavier 11 Aprovado

50 347922 Denilson Dias Xavier 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 341809 Marlon Jeferson Ferreira Junior 10 Aprovado

51 341809 Marlon Jeferson Ferreira Junior 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 348431 Renato Mascarello 10 Excedente

52 348431 Renato Mascarello 10 Excedente 16 346984 Lucas de Oliveira 7 Excedente

53 348183 Natali Jacini 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 341752 Barbara Taina de Barros Berdian 0 Faltoso

54 347116 Carlos Felipe de Godois 8 Excedente 336339 Gabriel Felipe Neumann 0 Faltoso

55 346984 Lucas de Oliveira 7 Excedente 336394 José Elisoares Araújo 0 Faltoso

342745 Alana Dacampo 0 Faltoso 336445 Larissa Isabel Annes da Silva 0 Faltoso

348227 Alex Eloy Tedesco 0 Faltoso 345295 Nadia Trichez 0 Faltoso

344902 Alexsander Vergara Moraes 0 Faltoso 342639 Paulo Cesar Berdian dos Santos 0 Faltoso

335829 Ana Paula de Oliveira Dametto 0 Faltoso 335701 Silmar dos Santos Alves 0 Faltoso

338170 Angela dos Santos 0 Faltoso

341752 Barbara Taina de Barros Berdian 0 Faltoso

335530 Carlise Pilatti Martins Oliveira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

335846 Cesar Luis Iarcheski 0 Faltoso 343914 Fernanda Jaqueline da Silva Alves 0 Faltoso

345574 Cicero Marques dos Santos 0 Faltoso 342507 Mauricio de Araujo 0 Faltoso

335419 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso

345147 Cristiano de Conto 0 Faltoso

344299 Daniel Leonardi Trein 0 Faltoso

341580 Diego Bertote 0 Faltoso

346243 Dilvane Eroaldo Lussani 0 Faltoso

345709 Diogo Alexandretti 0 Faltoso

345443 Eduarda de Oliveira 0 Faltoso

341471 Eduardo dos Santos Terencio 0 Faltoso

341616 Fabiano Fernandes Dias 0 Faltoso

340778 Fabio Cesar Ribeiro 0 Faltoso

343914 Fernanda Jaqueline da Silva Alves 0 Faltoso

336339 Gabriel Felipe Neumann 0 Faltoso

344475 Guilherme Dreves Dias 0 Faltoso

345078 Henrique Schons 0 Faltoso

342746 Isidoro Dias Pereira Neto 0 Faltoso

342359 Jean Carlos de Lima da Luz 0 Faltoso

338787 Jocemar de Oliveira da Luz 0 Faltoso

344183 Joel Dametto 0 Faltoso

336394 José Elisoares Araújo 0 Faltoso

347776 Kenia Ledesma do Prado 0 Faltoso

343309 Ketellem Azzolini 0 Faltoso

336445 Larissa Isabel Annes da Silva 0 Faltoso

338018 Liliane Zembruski Gamba 0 Faltoso

335140 Lucimar Rossetto Manica 0 Faltoso

341772 Maicon Alexandre Sampaio de Camargo 0 Faltoso
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343957 Mara Regina de Assuncao Vieira 0 Faltoso

338168 Marcio Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

342507 Mauricio de Araujo 0 Faltoso

343553 Mauricio Rodrigues Scherer 0 Faltoso

338418 Mauricio Tobias 0 Faltoso

345295 Nadia Trichez 0 Faltoso

347765 Natanael dos Santos 0 Faltoso

345911 Oriel Dallasta 0 Faltoso

342639 Paulo Cesar Berdian dos Santos 0 Faltoso

341859 Rafael Jose Dummel 0 Faltoso

347470 Ricardo Coelho Mozzato 0 Faltoso

345090 Rodrigo Carollo da Silva 0 Faltoso

338752 Rodrigo Cesar da Silva Pedro 0 Faltoso

345421 Rodrigo Cossetin Abascal 0 Faltoso

335701 Silmar dos Santos Alves 0 Faltoso

341767 Simone Jurema da Luz 0 Faltoso

335292 Tatiane Vieira França 0 Faltoso

337209 Verônica Zucchetti Pietta 0 Faltoso

345296 William Divaldo Moterle 0 Faltoso
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1 345325 Weslley Anthony Hennig 25 Aprovado 1 342195 Helder da Silva 16 Aprovado

2 344207 Renan Luersen Matos 22 Aprovado 2 335686 Patrick Chaves Martins 14 Aprovado

3 348464 Dyordson Umberto Tristaci 20 Aprovado 3 344574 Maico de Oliveira Pedroso 12 Aprovado

4 345355 Kevin Gabriel Deitos Tempass 20 Aprovado 339303 Leonice Dumke 0 Faltoso

5 346100 Eduardo Zucatto 20 Aprovado

6 346856 Anderson Deobald Rinques 20 Aprovado

7 342689 Leonardo Brusso 19 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

8 346836 Guilherme Dalbosco Trentin 18 Aprovado 1 343313 José Claudivan Alves Pinheiro 14 Aprovado

9 341487 Claudiomiro Collares 18 Aprovado

10 336668 Adevaldo José da Silva 18 Aprovado

11 342195 Helder da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

12 346852 Bruno Cigognini 15 Aprovado 1 346100 Eduardo Zucatto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 343313 José Claudivan Alves Pinheiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 346856 Anderson Deobald Rinques 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 335686 Patrick Chaves Martins 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 342689 Leonardo Brusso 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 344891 Luciano Archimedes   da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 341884 Leandro Calioni 13 Aprovado

16 341884 Leandro Calioni 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 335677 Rudimar da Rosa Moreira 12 Aprovado

17 338584 Cassiano Henrique Gasparin 13 Aprovado 6 337398 Elisandro Quadros de Oliveira 9 Aprovado

18 335677 Rudimar da Rosa Moreira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 348282 Guilherme Alvim Barbosa Garcia 0 Faltoso

19 344574 Maico de Oliveira Pedroso 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 336462 Larissa Camargo Vieira 10 Excedente

21 337398 Elisandro Quadros de Oliveira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

348282 Guilherme Alvim Barbosa Garcia 0 Faltoso 1 344891 Luciano Archimedes   da Silva 14 Aprovado

339303 Leonice Dumke 0 Faltoso
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1 334954 Vinicius Baesso 25 Aprovado 1 348201 Othon Leonardo Wawrzonkiewicz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 341721 Veronica Gamba 24 Aprovado 2 336414 Mateus Roani 18 Aprovado

3 348671 Thaynã Ricardo Ghiggi 20 Aprovado 3 337268 Sidivan Junior Perondi 17 Aprovado

4 347041 Eliezer Bitencurt de Souza 20 Aprovado 4 344992 Alan Motter Buffon 16 Aprovado

5 348201 Othon Leonardo Wawrzonkiewicz 19 Aprovado 5 341879 Jardel Silva Pinto 15 Aprovado

6 347177 Joel Paulo Dutkevicz 19 Aprovado 6 343004 Wagner Miri 15 Excedente

7 344664 Vitor Zotti de Carvalho 19 Aprovado 7 341194 Willian Greiner Castro 15 Excedente

8 345634 Mateus Tedesco Soldá 19 Aprovado 8 334913 Marcelo de Vila 14 Excedente

9 348565 Cássio da Rosa Cemin 19 Aprovado 9 345232 Marcos Antonio Pastre 14 Excedente

10 336415 Ricardo Rossini 19 Aprovado 10 335679 Gabriel Lopes da Silva 13 Excedente

11 339357 Everaldo Ramos Weppo 18 Excedente 11 341997 Jose Assis de Lima de Andrade 12 Excedente

12 338097 Matias Ransolin 18 Excedente 12 340892 William Mello 12 Excedente

13 347844 Cleiton Costa da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 336666 Bruno Schafer Antunes 12 Excedente

14 338179 Emerson Rodrigues Paludo 18 Excedente 14 344009 Leomar Maraschin 12 Excedente

15 336414 Mateus Roani 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 347154 Giovani Tagliari 11 Excedente

16 342171 Joel dos Santos da Silva 17 Excedente 16 345920 Arthur Ribeiro Conceicao 11 Excedente

17 337268 Sidivan Junior Perondi 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 337153 Pedrinha Matos de Oliveira 11 Excedente

18 348866 Adão Fabiano Armiliato 17 Excedente 18 348616 Diônatan Mateus Franceschi 10 Excedente

19 344720 Sorival dos Santos Junior 17 Excedente 19 344469 Ronaldo Mezomo 10 Excedente

20 340388 Maicon Raasch de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 345898 Brimar Jiovani Nunes Gehm 8 Excedente

21 343534 Marce Baldissera 17 Excedente 21 344098 Esmael Paulo Rigo Tres 8 Excedente

22 346156 Itamar Frigo 17 Excedente 346676 Celso Brandão Junior 0 Faltoso

23 340996 Guilherme Assumpção Fischer 17 Excedente 338298 Dionatan Guilherme Behrend 0 Faltoso

24 348028 Ricardo Zancanaro Paixão 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 347098 Emerson Souza Pereira 0 Faltoso

25 344992 Alan Motter Buffon 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 336030 Estael Rui 0 Faltoso

26 347719 Fabio Bragagnolo 16 Excedente 344936 Evandro Itacir Zanella 0 Faltoso

27 345158 Eliseu Antonio Sabbadin 16 Excedente 341509 Gleisson dos Santos 0 Faltoso

28 339992 Anderson Antonio Freitag 16 Excedente 346432 Henrique Vidi Bogoni 0 Faltoso

29 344918 Natan Castoldi 16 Excedente 336271 Jorge Rogerio de Meira Avila 0 Faltoso

30 347113 Cleber Marco Ferron 15 Excedente 343796 Marcelo Barrozo Presser 0 Faltoso

31 341879 Jardel Silva Pinto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 345999 Marcelo Camargo de Moraes 0 Faltoso

32 335653 Michel Spadotto 15 Excedente 348660 Mateus Langaro 0 Faltoso

33 343004 Wagner Miri 15 Excedente 347222 Tiago de Souza Leite 0 Faltoso

34 341557 Luis Guilherme Brachak da Silva Moret 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 345027 Zigomar Camargo Barea 0 Faltoso

35 341194 Willian Greiner Castro 15 Excedente

36 344699 Joao Carlos Flandolozo 14 Excedente

37 336105 Eder Messias Riva 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 342537 José Alcides Luvison dos Santos 14 Excedente 1 335138 Vinicius Portella da Silva 12 Aprovado

39 338022 Jean Daniel Stelo Durante 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 344526 Gilnei Candinho 0 Faltoso

40 334821 Vandercleisson Lara Marques 14 Excedente 343919 Leonardo de Almeida 0 Faltoso

41 334913 Marcelo de Vila 14 Excedente

42 343294 Matheus Andreon Siqueira 14 Excedente

43 339809 Juliano Luiz de Bairros 14 Excedente
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44 345232 Marcos Antonio Pastre 14 Excedente

45 343662 Francis William Meirelles 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

46 347883 Renan de Avila Souza 14 Excedente 1 344664 Vitor Zotti de Carvalho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 339068 Edigley Franklin Silva Guimaraes 13 Excedente 2 345634 Mateus Tedesco Soldá 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 337711 Eduardo Comerlatto Vicenzi 13 Excedente 3 336415 Ricardo Rossini 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 335679 Gabriel Lopes da Silva 13 Excedente 4 347844 Cleiton Costa da Silva 18 Aprovado

50 338878 Giancarlo Davi Schnack 13 Excedente 5 340388 Maicon Raasch de Oliveira 17 Aprovado

51 342504 Paulo Abel de Miranda 13 Excedente 6 348028 Ricardo Zancanaro Paixão 17 Aprovado

52 336156 João Paulo Beloti Oliveira 13 Excedente 7 341557 Luis Guilherme Brachak da Silva Moret 15 Aprovado

53 342407 Silvio Noval 13 Excedente 8 338022 Jean Daniel Stelo Durante 14 Aprovado

54 341997 Jose Assis de Lima de Andrade 12 Excedente 9 334821 Vandercleisson Lara Marques 14 Excedente

55 344036 Darlei Junior de Lima Caetano 12 Excedente 10 343662 Francis William Meirelles 14 Excedente

56 342947 Olavo Trevisan 12 Excedente 11 342407 Silvio Noval 13 Excedente

57 336166 Iorthon da Silva 12 Excedente 12 342947 Olavo Trevisan 12 Excedente

58 340892 William Mello 12 Excedente 13 336166 Iorthon da Silva 12 Excedente

59 336685 Guilherme Costa 12 Excedente 14 336685 Guilherme Costa 12 Excedente

60 335541 Diogo da Silva Dewes 12 Excedente 15 341760 Jóberson Borges 12 Excedente

61 341760 Jóberson Borges 12 Excedente 16 347397 Juliano de Quadros Leite 9 Excedente

62 336666 Bruno Schafer Antunes 12 Excedente 17 338365 Tiago Câmara Souza 7 Excedente

63 337941 Juliano Antonio Dias 12 Excedente 342167 Adriano Camargo 0 Faltoso

64 335138 Vinicius Portella da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 348220 Anderson Luis Pinheiro de Olivieira da Silva 0 Faltoso

65 344009 Leomar Maraschin 12 Excedente 335624 Beatriz Pereira Lizzi 0 Faltoso

66 347154 Giovani Tagliari 11 Excedente 341086 Bruno Bacega Bordignon 0 Faltoso

67 341234 Everton Douglas Palhano 11 Excedente 345748 Cristian Jucoski 0 Faltoso

68 345920 Arthur Ribeiro Conceicao 11 Excedente 345545 Daniel José de Campos 0 Faltoso

69 340353 Lucas Santetti Pedroso 11 Excedente 348856 Eduardo Carvalho 0 Faltoso

70 342024 Cleiton Lampert 11 Excedente 336310 Marcio Antonio de Araujo 0 Faltoso

71 337153 Pedrinha Matos de Oliveira 11 Excedente 341368 Pedro Elton Campos de Jesus 0 Faltoso

72 342535 Ronaldo de Avila Souza 10 Excedente 348782 Rudimar Guimaraes 0 Faltoso

73 348616 Diônatan Mateus Franceschi 10 Excedente 337564 William Pilatti de Oliveira 0 Faltoso

74 342826 Eleandro Bras da Rosa 10 Excedente

75 344469 Ronaldo Mezomo 10 Excedente

76 341280 Robson dos Santos Ribeiro 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

77 344189 Jean Jonas Vieira 10 Excedente 346282 Athan Gonçalves 0 Faltoso

78 335747 Karine Gehlen Trindade 10 Excedente 344083 Jonas da Silva 0 Faltoso

79 347397 Juliano de Quadros Leite 9 Excedente

80 345833 Jeferson Fernandes de Morais 9 Excedente

81 342885 Bruno Araujo Pereira 8 Excedente

82 347503 Leonardo Breda 8 Excedente

83 345898 Brimar Jiovani Nunes Gehm 8 Excedente

84 344098 Esmael Paulo Rigo Tres 8 Excedente

85 342723 Edevaldo Morreira da Silva 8 Excedente

86 338365 Tiago Câmara Souza 7 Excedente

342167 Adriano Camargo 0 Faltoso

347745 Adriano Santo Dias 0 Faltoso

336096 Alan Michel Ferronato Vieira 0 Faltoso
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342762 Anderson Juliano de Morais dos Santos 0 Faltoso

348220 Anderson Luis Pinheiro de Olivieira da Silva 0 Faltoso

342508 Anderson Moccelin 0 Faltoso

346282 Athan Gonçalves 0 Faltoso

335624 Beatriz Pereira Lizzi 0 Faltoso

341086 Bruno Bacega Bordignon 0 Faltoso

346676 Celso Brandão Junior 0 Faltoso

345568 Claudiomir Antonio Gwozdz 0 Faltoso

345748 Cristian Jucoski 0 Faltoso

339339 Cristiano Polese Toniolo 0 Faltoso

345545 Daniel José de Campos 0 Faltoso

338298 Dionatan Guilherme Behrend 0 Faltoso

348856 Eduardo Carvalho 0 Faltoso

346943 Elias Altemiro Caraveta dos Santos 0 Faltoso

341601 Elisa Lemes 0 Faltoso

340875 Elton Cesar Silveira 0 Faltoso

347098 Emerson Souza Pereira 0 Faltoso

336030 Estael Rui 0 Faltoso

344936 Evandro Itacir Zanella 0 Faltoso

343750 Flavio Lara de Souza 0 Faltoso

344526 Gilnei Candinho 0 Faltoso

341509 Gleisson dos Santos 0 Faltoso

346432 Henrique Vidi Bogoni 0 Faltoso

343786 Igor Assumpção Grigolo 0 Faltoso

344083 Jonas da Silva 0 Faltoso

348882 Jonatas Alex Sandro Casanova 0 Faltoso

336271 Jorge Rogerio de Meira Avila 0 Faltoso

345319 Juliano de Lima 0 Faltoso

343919 Leonardo de Almeida 0 Faltoso

343796 Marcelo Barrozo Presser 0 Faltoso

345999 Marcelo Camargo de Moraes 0 Faltoso

336310 Marcio Antonio de Araujo 0 Faltoso

348660 Mateus Langaro 0 Faltoso

346507 Midiel Hemerich Marques 0 Faltoso

346997 Paola Feroldi Dornelles 0 Faltoso

341368 Pedro Elton Campos de Jesus 0 Faltoso

344961 Rafael Arruda do Prado 0 Faltoso

336860 Ricardo Pires 0 Faltoso

337914 Roger dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

348782 Rudimar Guimaraes 0 Faltoso

347222 Tiago de Souza Leite 0 Faltoso

337690 Tiago Zanon 0 Faltoso

336790 Vinicius Cavallini Bender 0 Faltoso

337564 William Pilatti de Oliveira 0 Faltoso

345027 Zigomar Camargo Barea 0 Faltoso

Página 3 de 3



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 339488 Glaucia Carine dos Santos 22 Aprovado 1 345572 Jurandir Machado Kuhn 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 348600 Gabriel Albrecht Bonato 21 Aprovado 2 345092 João Carlos Alves Machado Junior 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 335649 Samantha Rico Gonçalves 19 Aprovado 3 341868 Marcelo Lago 16 Aprovado

4 347400 Braian Carneiro 19 Aprovado 4 337355 Vitor Laitart Correa 14 Aprovado

5 345572 Jurandir Machado Kuhn 18 Aprovado 5 345469 Maristela Bloss 14 Aprovado

6 347643 Alex Barbosa Giaretta 18 Aprovado 6 337857 Patrick de Marqui Deggerone 13 Aprovado

7 343451 Saymon Vanz 17 Aprovado 347987 Everton Galvagni 0 Faltoso

8 344352 Elvis Mattje 17 Aprovado 347229 Josué Andrei Graboski 0 Faltoso

9 345092 João Carlos Alves Machado Junior 17 Aprovado

10 348685 Luiz Ricardo Vendruscolo 16 Aprovado

11 342086 Diogo Gonçalves de Lima 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

12 337495 Abel Lourenço 16 Excedente 1 347998 Papa Madiop Ndiaye 13 Aprovado

13 341868 Marcelo Lago 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 341956 Lutiano Ril Lara 13 Excedente

14 347263 Michael Kaminski 16 Excedente 3 342817 Júlia Vicari 12 Excedente

15 348491 Willian Lenhardt Brum 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 347724 Lucas Pereira de Goes 12 Excedente

16 341996 Aslei da Rosa 15 Excedente 343668 Paula G Francisco 0 Faltoso

17 337355 Vitor Laitart Correa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 342369 Luciano Durante Grando 14 Excedente

19 345469 Maristela Bloss 14 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

20 345552 Joao Vitor Pereira do Prado 14 Excedente 1 339488 Glaucia Carine dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 344037 Anderson Henrique Cavalheiro Pires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 348685 Luiz Ricardo Vendruscolo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 345899 Sereno Rossano de Mello Elkfury 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 348491 Willian Lenhardt Brum 15 Aprovado

23 337549 Evandro Miguel Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 344037 Anderson Henrique Cavalheiro Pires 14 Aprovado

24 336671 Matheus Signor 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 345899 Sereno Rossano de Mello Elkfury 13 Aprovado

25 337857 Patrick de Marqui Deggerone 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 337549 Evandro Miguel Rodrigues 13 Aprovado

26 340297 Mateus  de Oliveira Romani 13 Excedente 7 336671 Matheus Signor 13 Aprovado

27 347998 Papa Madiop Ndiaye 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 340297 Mateus  de Oliveira Romani 13 Excedente

28 341956 Lutiano Ril Lara 13 Excedente 9 341825 Deivid Willian Scortegagna 12 Excedente

29 341825 Deivid Willian Scortegagna 12 Excedente 10 343908 Daniel Rodrigues da Rosa 12 Excedente

30 342817 Júlia Vicari 12 Excedente 11 338138 Igor Lemes da Silva 12 Excedente

31 343908 Daniel Rodrigues da Rosa 12 Excedente 12 342607 Thaina da Silva 11 Excedente

32 347724 Lucas Pereira de Goes 12 Excedente 339485 Débora Winter Nascimento 0 Faltoso

33 338138 Igor Lemes da Silva 12 Excedente 339420 Henrique Toldo 0 Faltoso

34 342607 Thaina da Silva 11 Excedente 345975 Lucas Augusto Riboli 0 Faltoso

35 335761 Arceli Luiz Wilhelm Junior 10 Excedente 338893 William Tiago Kaiser Mesquita 0 Faltoso

36 345863 Alessandro Pelissaro 9 Excedente

343116 Alexandre Escobar 0 Faltoso

347217 Ana Carolina Monteiro da Câmara 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

347108 Bruna Santana de Oliveira 0 Faltoso 346703 Marcio Bitencourt Vaqueiro 0 Faltoso

341488 Cátli Pauline Teixeira 0 Faltoso

339485 Débora Winter Nascimento 0 Faltoso

339038 Denys Edenir Coelho Figueiredo 0 Faltoso

347729 Edison Crescencio de Oliveira Almeida 0 Faltoso
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

342240 Elias Alves Machado 0 Faltoso

344947 Ermithe Estimphil 0 Faltoso

347987 Everton Galvagni 0 Faltoso

341624 Fernanda Neitzke dos Reis 0 Faltoso

339420 Henrique Toldo 0 Faltoso

347229 Josué Andrei Graboski 0 Faltoso

341239 Kelvyn Eduardo Krug 0 Faltoso

345975 Lucas Augusto Riboli 0 Faltoso

346703 Marcio Bitencourt Vaqueiro 0 Faltoso

343668 Paula G Francisco 0 Faltoso

336038 Tainá Retore Teixeira 0 Faltoso

343863 Tamires Cararo Ribeiro 0 Faltoso

342983 Uelliton Abreu dos Santos 0 Faltoso

339311 Victória Farias da Silveira 0 Faltoso

338893 William Tiago Kaiser Mesquita 0 Faltoso
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